
Zápis ze schůze výboru ZO VOS  JU dne 27.2.2013 

 

Přítomni: (bez titulů abecedně): Čejka, Matyušová, Pečlová 

Omluvena: (bez titulu): Pavličíková 

 

Program: 

 

1) Seznámení členů výboru s průběhem a výsledky kolektivního vyjednávání. 
Hlasováním rozhodnuto, že naše ZO nebude s vedením PF JU uzavírat dílčí 
Kolektivní smlouvu. 

 

2) J.Pečlová seznámila přítomné s výsledky hospodaření za rok 2012 a plánovaným 
rozpočtem na rok 2013 – viz příloha. Protože není jasná přesná příjmová část rozpočtu 
(příspěvky), bylo schváleno, že zatím nebude stanovena částka na čerpání příspěvku 
na zdravotní péči a členové budou o její  výši  informováni koncem roku 2013. 
Zároveň na členské schůzi bude projednáno, zda čerpání zůstane dle stávajícího 
modelu, či dojde k úpravě. 
 

 

3) Byl projednán termín a místo konání členské schůze ZO VOS, která se bude konat dne 
21.3.2013 (čtvrtek) od 14,00 hod. na D115. 

 

Zapsala: Jitka Pečlová 


